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Carburanti si lubrifianti 20.01.05 44,000.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 42,794.60 1,205.40 42,794.60

Furnituri de birou 20.01.01 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 37,984.06 7,015.94 100,357.27

Materiale pentru curatenie 20.01.02 36,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 30,105.49 5,894.51 39,559.74

Apa, canal si salubritate 20.01.04 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 9,968.48 31.52 12,080.92
Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 52,000.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 31,594.72 20,405.28 33,882.62

Salarii de baza 10.01.01 163,000.00 163,000.00 163,000.00 163,000.00 159,391.00 3,609.00 167,436.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 421,000.00 421,000.00 421,000.00 421,000.00 401,060.00 19,940.00 408,303.00

Indemnizatii platite unor persoane 
din afara unitatii

10.01.12 212,000.00 212,000.00 212,000.00 212,000.00 197,031.00 14,969.00 177,069.00
Alte sporuri 10.01.06 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 11,525.00 475.00 12,071.00

TOTAL CHELTUIELI 00 3,300,400.00 3,300,400.00 3,300,400.00 3,292,419.72 3,212,134.26 80,285.46 6,023,705.32

Bunuri si servicii 20.01 2,255,400.00 2,255,400.00 2,255,400.00 2,255,400.00 2,209,898.68 45,501.32 2,142,306.63

TITLUL I CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 487,000.00 487,000.00 487,000.00 487,000.00 461,230.00 25,770.00 468,619.00
CHELTUIELI CURENTE 01 3,300,400.00 3,300,400.00 3,300,400.00 3,300,400.00 3,220,114.54 80,285.46 3,370,080.46

Drepturi de delegare 10.01.13 34,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 33,113.00 887.00 51,727.00

Contributii de asigurari pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 653.00 347.00 656.00

Contributii de asigurari sociale de 
sanatate

10.03.03 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 14,129.00 871.00 14,201.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 2,813,400.00 2,813,400.00 2,813,400.00 2,813,400.00 2,758,884.54 54,515.46 2,901,461.46

Contributii pentru concedii si 
indemnizatii

10.03.06 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 2,088.00 912.00 1,939.00

Contributii 10.03 66,000.00 66,000.00 66,000.00 66,000.00 60,170.00 5,830.00 60,316.00
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 1,220.00 780.00 1,220.00

Contributii de asigurari sociale de 
stat

10.03.01 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 42,080.00 2,920.00 42,300.00
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Masini, echipamente si mijloace de 
transport

71.01.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,558.06
Constructii 71.01.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,584,853.40

Mobilier, aparatura birotica si alte 
active corporale

71.01.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,213.90

PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN 
ANUL CURENT (85.01)

84 0.00 0.00 0.00 -7,980.28 -7,980.28 0.00 0.00
Alte active fixe 71.01.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -0.50

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 61,000.00 61,000.00 61,000.00 61,000.00 60,098.63 901.37 60,098.63

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,653,624.86

Active fixe 71.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,653,624.86

TITLUL XIII  ACTIVE 
NEFINANCIARE

71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,653,624.86

Alte bunuri si servicii pentru 
întretinere si functionare

20.01.30 1,715,400.00 1,715,400.00 1,715,400.00 1,715,400.00 1,714,788.93 611.07 1,499,832.14

Materiale si prestari de servicii cu 
caracter functional

20.01.09 205,000.00 205,000.00 205,000.00 205,000.00 204,745.54 254.46 262,194.77

Bunuri de natura obiectelor de 
inventar

20.05 219,000.00 219,000.00 219,000.00 219,000.00 218,827.90 172.10 311,867.58
Reparatii curente 20.02.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 13,516.00 2,484.00 13,516.00

Piese de schimb 20.01.06 41,000.00 41,000.00 41,000.00 41,000.00 31,397.72 9,602.28 38,460.76

Prestari servicii pentru transmiterea 
drepturilor

20.30.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, 
internet

20.01.08 49,000.00 49,000.00 49,000.00 49,000.00 48,855.71 144.29 49,133.06
Transport 20.01.07 58,000.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 57,663.43 336.57 64,010.76

Alte cheltuieli 20.30 314,000.00 314,000.00 314,000.00 314,000.00 311,771.96 2,228.04 445,035.25
Pregatire profesionala 20.13.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 4,870.00 1,130.00 7,350.00

Chirii 20.30.04 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 2,088.00 912.00 9,988.00
Reclama si publicitate 20.30.01 250,000.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 249,585.33 414.67 374,828.62

Daplasari, detasari, transferari 20.06 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 3,000.00 -18,614.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 219,000.00 219,000.00 219,000.00 219,000.00 218,827.90 172.10 311,867.58

Deplasari în strainatate 20.06.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -18,614.00

Deplasari interne, detasari, 
transferari

20.06.01 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00
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Materiale pentru curatenie 20.01.02 36,000.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 30,105.49 5,894.51 39,559.74
Furnituri de birou 20.01.01 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 37,984.06 7,015.94 100,357.27

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 52,000.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 31,594.72 20,405.28 33,882.62

Apa, canal si salubritate 20.01.04 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 9,968.48 31.52 12,080.92

Contributii de asigurari pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 653.00 347.00 656.00

Contributii pentru concedii si 
indemnizatii

10.03.06 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 2,088.00 912.00 1,939.00

Bunuri si servicii 20.01 2,255,400.00 2,255,400.00 2,255,400.00 2,255,400.00 2,209,898.68 45,501.32 2,142,306.63
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 2,813,400.00 2,813,400.00 2,813,400.00 2,813,400.00 2,758,884.54 54,515.46 2,901,461.46

CHELTUIELI CURENTE 01 3,300,400.00 3,300,400.00 3,300,400.00 3,300,400.00 3,220,114.54 80,285.46 3,370,080.46

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE

00 3,300,400.00 3,300,400.00 3,300,400.00 3,300,400.00 3,220,114.54 80,285.46 3,370,080.46

Cheltuieli salariale in bani 10.01 421,000.00 421,000.00 421,000.00 421,000.00 401,060.00 19,940.00 408,303.00

TITLUL I CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 487,000.00 487,000.00 487,000.00 487,000.00 461,230.00 25,770.00 468,619.00

TITLUL XIX  PLATI EFECTUATE IN 
ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT

85 0.00 0.00 0.00 -7,980.28 -7,980.28 0.00 0.00

Contributii de asigurari sociale de 
sanatate

10.03.03 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 14,129.00 871.00 14,201.00

Plati efectuate in anii precedenti si 
recuperate in anul curent SD

85.01.02 0.00 0.00 0.00 -7,980.28 -7,980.28 0.00 0.00

Plati efectuate in anii precedenti si 
recuperate in anul curent

85.01 0.00 0.00 0.00 -7,980.28 -7,980.28 0.00 0.00

Contributii 10.03 66,000.00 66,000.00 66,000.00 66,000.00 60,170.00 5,830.00 60,316.00
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 1,220.00 780.00 1,220.00

Contributii de asigurari sociale de 
stat

10.03.01 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 42,080.00 2,920.00 42,300.00

Alte sporuri 10.01.06 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 11,525.00 475.00 12,071.00
Salarii de baza 10.01.01 163,000.00 163,000.00 163,000.00 163,000.00 159,391.00 3,609.00 167,436.00

Drepturi de delegare 10.01.13 34,000.00 34,000.00 34,000.00 34,000.00 33,113.00 887.00 51,727.00

Indemnizatii platite unor persoane 
din afara unitatii

10.01.12 212,000.00 212,000.00 212,000.00 212,000.00 197,031.00 14,969.00 177,069.00
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Reclama si publicitate 20.30.01 250,000.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 249,585.33 414.67 374,828.62

Chirii 20.30.04 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 2,088.00 912.00 9,988.00

Prestari servicii pentru transmiterea 
drepturilor

20.30.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120.00

Alte cheltuieli 20.30 314,000.00 314,000.00 314,000.00 314,000.00 311,771.96 2,228.04 445,035.25

Deplasari interne, detasari, 
transferari

20.06.01 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00

Deplasari în strainatate 20.06.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -18,614.00

Alte active fixe 71.01.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -0.50

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 61,000.00 61,000.00 61,000.00 61,000.00 60,098.63 901.37 60,098.63

Constructii 71.01.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,584,853.40

Masini, echipamente si mijloace de 
transport

71.01.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,558.06

Mobilier, aparatura birotica si alte 
active corporale

71.01.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,213.90

Active fixe 71.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,653,624.86

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE

00 0.00 0.00 0.00 -7,980.28 -7,980.28 0.00 2,653,624.86

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,653,624.86

TITLUL XIII  ACTIVE 
NEFINANCIARE

71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,653,624.86

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 44,000.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 42,794.60 1,205.40 42,794.60

Piese de schimb 20.01.06 41,000.00 41,000.00 41,000.00 41,000.00 31,397.72 9,602.28 38,460.76

Pregatire profesionala 20.13.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 4,870.00 1,130.00 7,350.00

Transport 20.01.07 58,000.00 58,000.00 58,000.00 58,000.00 57,663.43 336.57 64,010.76

Bunuri de natura obiectelor de 
inventar

20.05 219,000.00 219,000.00 219,000.00 219,000.00 218,827.90 172.10 311,867.58

Alte obiecte de inventar 20.05.30 219,000.00 219,000.00 219,000.00 219,000.00 218,827.90 172.10 311,867.58

Daplasari, detasari, transferari 20.06 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 3,000.00 -18,614.00

Reparatii curente 20.02.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 13,516.00 2,484.00 13,516.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, 
internet

20.01.08 49,000.00 49,000.00 49,000.00 49,000.00 48,855.71 144.29 49,133.06

Materiale si prestari de servicii cu 
caracter functional

20.01.09 205,000.00 205,000.00 205,000.00 205,000.00 204,745.54 254.46 262,194.77

Alte bunuri si servicii pentru 
întretinere si functionare

20.01.30 1,715,400.00 1,715,400.00 1,715,400.00 1,715,400.00 1,714,788.93 611.07 1,499,832.14

indicator angajament Anuale Trimestriale bugetare legale efectuate legale de platit efective
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Plati efectuate in anii precedenti si 
recuperate in anul curent

85.01 0.00 0.00 0.00 -7,980.28 -7,980.28 0.00 0.00

TITLUL XIX  PLATI EFECTUATE IN 
ANII PRECEDENTI SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT

85 0.00 0.00 0.00 -7,980.28 -7,980.28 0.00 0.00

PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN 
ANUL CURENT (85.01)

84 0.00 0.00 0.00 -7,980.28 -7,980.28 0.00 0.00

Plati efectuate in anii precedenti si 
recuperate in anul curent SD

85.01.02 0.00 0.00 0.00 -7,980.28 -7,980.28 0.00 0.00

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

aprobat la cumulate

indicator angajament Anuale Trimestriale bugetare legale efectuate legale de platit efective
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Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului 
financiar - contabil,


